
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 5/2023 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W MALBORKU 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Malborku 
w sprawie zakazu polowań zbiorowych na zwierzęta łowne w związku z wystąpieniem nowych 

przypadków afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu sztumskiego. 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt.3b ustawy z dnia 11 marca 2004r.o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t. jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 1075), w związku z § 4 ust. 3 pkt. 4 i 5 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 10 sierpnia 2021r. w sprawie środków 
podejmowanych w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń, w celu ograniczenia dalszego 
szerzenia się afrykańskiego pomoru świń zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za obszar, na którym występuje choroba zakaźna zwierząt — afrykański pomór świń uznaje się teren 
obwodów łowieckich 236 i 237 w granicach administracyjnych gmin Mikołajki Pomorskie, Stary Targ 
i Dzierzgoń powiatu sztumskiego. Są to obszary objęte ograniczeniami II w odniesieniu do afrykańskiego 
pomoru świń tj. wymienionymi w Rozporządzeniu Wykonawczym Komisji (UE) 2023/2396 z dnia 28 września 
2023 r. zmieniającego załącznik I do rozporządzenia wykonawczego (UE) 2023/594 ustanawiającego 
szczególne środki zwalczania afrykańskiego pomoru świń. 

§ 2. Na obszarze wystąpienia choroby zakaźnej określonym w § 1, zakazuje się do odwołania polowań 
zbiorowych na zwierzęta łowne. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kołu łowieckiemu nr 2 CYRANKA w Sztumie - dzierżawcy 
obwodów łowieckich nr 236 i 237. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiat sztumskiego oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Malborku 

 
 

Wojciech Szczerbiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 4843


	ROZPORZĄDZENIE NR 5/2023 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W MALBORKU z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-09T13:49:25+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




